

HLC-Lautrup Scandinavian Chemicals ApS

Sankt Annæ Plads 13, st.
1250 Copenhagen K
CVR No. 27075843

Annual report 01.01.2021 - 30.09.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 22.03.2022

Paul John Tayler

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 30.09.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

HLC-Lautrup Scandinavian Chemicals ApS

Sankt Annæ Plads 13, st.

1250 Copenhagen K

Business Registration No.: 27075843

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 30.09.2021

Board of Directors

Paul John Tayler, Chairman

Carrie Ann Rutherford

Michael Lynn Everett

Executive Board

Paul John Tayler

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's activity is sale of raw materials within the plastics industry.

Management considers profit for the period 01.01.2021-30.09.2021 amounting to DKK 5,251 thousand satisfactory.

As of 15 June 2021, the Company entered into a new Group. Accordingly, the Company has changed its financial year. The financial year 2021 covers the period 01.01.2021-30.09.2021 (9 months). The financial year 2020 covered the calendar year (12 months).

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		7,054,837	1,407,903
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	25,000	(262,500)
Operating profit/loss		7,079,837	1,145,403
Other financial income	2	75,446	10,639
Other financial expenses	3	(394,964)	(722,236)
Profit/loss before tax		6,760,319	433,806
Tax on profit/loss for the year	4	(1,509,360)	(95,390)
Profit/loss for the year		5,250,959	338,416
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		5,250,959	338,416
Proposed distribution of profit and loss		5,250,959	338,416

Balance sheet at 30.09.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired intangible assets		0	0
Intangible assets	5	0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	6	0	0
Fixed assets		0	0
Manufactured goods and goods for resale		11,488,599	10,419,396
Prepayments for goods		0	1,783,063
Inventories		11,488,599	12,202,459
Trade receivables		7,938,626	3,971,984
Receivables from group enterprises		11,575,758	0
Deferred tax	7	2,000	58,000
Other receivables		290,548	0
Receivables		19,806,932	4,029,984
Cash		3,915,144	20,478,583
Current assets		35,210,675	36,711,026
Assets		35,210,675	36,711,026

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		3,000,000	3,000,000
Retained earnings		17,825,255	12,574,296
Equity		20,825,255	15,574,296
Income tax payable		1,453,360	0
Non-current liabilities other than provisions	8	1,453,360	0
Bank loans		265	0
Trade payables		8,849,649	7,337,724
Payables to group enterprises		0	6,662,823
Income tax payable		150,390	150,390
Other payables		3,931,756	6,985,793
Current liabilities other than provisions		12,932,060	21,136,730
Liabilities other than provisions		14,385,420	21,136,730
Equity and liabilities		35,210,675	36,711,026
Contingent liabilities	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	3,000,000	12,574,296	15,574,296
Profit/loss for the year	0	5,250,959	5,250,959
Equity end of year	3,000,000	17,825,255	20,825,255

Notes

1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	0	262,500
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(25,000)	0
	(25,000)	262,500

2 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	69,812	10,542
Other interest income	0	97
Exchange rate adjustments	5,634	0
	75,446	10,639

3 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	389,698
Other interest expenses	184,924	75,838
Other financial expenses	210,040	256,700
	394,964	722,236

4 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	1,453,360	150,390
Change in deferred tax	56,000	(55,000)
	1,509,360	95,390

5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	2,625,000
Disposals	(2,625,000)
Cost end of year	0
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,625,000)
Reversal regarding disposals	2,625,000
Amortisation and impairment losses end of year	0
Carrying amount end of year	0

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	310,067
Disposals	(296,148)
Cost end of year	13,919
Depreciation and impairment losses beginning of year	(310,067)
Reversal regarding disposals	296,148
Depreciation and impairment losses end of year	(13,919)
Carrying amount end of year	0

7 Deferred tax

	2021 DKK	2020 DKK
Property, plant and equipment	2,000	8,000
Other deductible temporary differences	0	50,000
Deferred tax	2,000	58,000

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK
Tax payable	1,453,360
	1,453,360

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation with other Danish consolidated companies. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
GPD Companies Inc., c/o Corporation Trust Center, 1209 Orange Street, Wilmington, Delaware 19801, USA.
